[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. Дзержинск Нижегородской области,
исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2021 г.                                                                                                      № 11/56-5

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Смирнова Сергея Анатольевича,
 выдвинутого избирательным объединением

НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Смирнова Сергея Анатольевича требованиям  статьи 36 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы в соответствии со статьей 44 указанного Закона Нижегородской области, Свердловская территориальная избирательная комиссия г. Дзержинск Нижегородской области, исполняющая полномочия  окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 11 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Нижегородской области  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Смирнова Сергея Анатольевича, дата рождения – 04.10.1959 г., место рождения – г.Дзержинск Горьковской области, имеющего высшее образование, окончившего Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» г. Москва в 2014 году, проживающего в городе Дзержинске Нижегородской области, работающего директором МУП «Ритуальные услуги», являющегося депутатом городской Думы города Дзержинска седьмого созыва на непостоянной основе, выдвинутого избирательным объединением НИЖЕГОРОДСКОЕ Региональное Отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ», члена Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ», 03 августа 2021 года в 16 часов 00 минут. Выдвинут также в составе областного списка кандидатов.

2. Выдать Смирнову Сергею Анатольевичу удостоверение кандидата в депутаты установленного образца.

3.
Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты в средства массовой информации.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии.

Председатель
избирательной комиссии                                                                                Н.С.Самарская
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                О.В.Шайтор